
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

06 апреля 2023 года  № 45-2 

Санкт-Петербург 

 

О графике работы  

членов Территориальной избирательной комиссии № 37 по приему 

предложений по кандидатурам членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков 

№№ 549-569 и резерв составов участковых избирательных комиссий 

 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 

статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57  

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», 

руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, Территориальная 

избирательная комиссия № 37 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

 

1. Утвердить График работы членов Территориальной избирательной 

комиссии № 37 по приему предложений по кандидатурам членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных 

участков №№ 549-569 и резерв составов участковых избирательных комиссий. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии № 37 

Листратову Н.Г. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

Секретарь заседания 

Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

Е.В. Попова 



 
Приложение №1 

 к решению Территориальной 

 избирательной комиссии № 37 

от 06 апреля 2023 года № 45-2 

 

График работы  

членов Территориальной избирательной комиссии № 37 по приему 

предложений по кандидатурам членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков 

№№ 549-569 и резерв составов участковых избирательных комиссий.  

 
№ 

п/п 

Дата и время приема ФИО 

1.  11.04.2023, с 14.00 до 18.00 Ермакова В.В. 

2.  12.04.2023, с 14.00 до 18.00 Ермакова В.В. 

3.  13.04.2023, с 14.00 до 18.00 Кудлай С.В. 

4.  14.04.2023, с 14.00 до 17.00 Рахина Е.Н. 

5.  17.04.2023, с 14.00 до 18.00 Рахина Е.Н. 

6.  18.04.2023, с 14.00 до 18.00 Качкин А.В. 

7.  19.04.2023, с 14.00 до 18.00 Романов К.А. 

8.  20.04.2023, с 14.00 до 18.00 Янус Н.Ю. 

9.  21.04.2023, с 14.00 до 17.00 Кузнецов В.А. 

10.  24.04.2023, с 14.00 до 18.00 Листратова Н.Г. 

11.  25.04.2023, с 14.00 до 18.00 Янус Н.Ю. 

12.  26.04.2023, с 14.00 до 18.00 Качкин А.В. 

13.  27.04.2023, с 14.00 до 18.00 Романов К.А. 

14.  28.04.2023, с 14.00 до 17.00 Попова Е.В. 

15.  02.05.2023, с 14.00 до 18.00 Кудлай С.В. 

16.  03.05.2023, с 14.00 до 18.00 Попова Е.В. 

17.  04.05.2023, с 14.00 до 18.00 Попова Е.В. 

18.  05.05.2023, с 14.00 до 17.00 Попова Е.В. 

19.  10.05.2023, с 14.00 до 18.00 Кузнецов В.А. 
 


